
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА  

ПО ГРЕБЛЕ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ» 

 

П Р И К А З 

 

от 26.06.2025                                     № 114-с 

г. Краснодар 

 

Об утверждении  приемной и апелляционной комиссий и регламента 

работы комиссий государственного бюджетного учреждения 

дополнительного образования Краснодарского края «Спортивная школа 

олимпийского резерва по гребле на байдарках и каноэ» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами 

приема на обучение по дополнительной образовательной программе 

спортивной подготовки по виду спорта «гребля на байдарках и каноэ в 

государственном бюджетном учреждении дополнительного образования 

Краснодарского края «Спортивная школа олимпийского резерва по гребле на 

байдарках и каноэ», в целях организации приема, проведения индивидуального 

отбора поступающих и регламентирования работы приемной и апелляционной 

комиссии, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать приемную комиссию в составе: 

Минеева Наталья Александровна - заместитель директора,  

председатель комиссии; 

Тетерев Владимир Сергеевич - старший тренер-преподаватель,  

заместитель председателя комиссии. 

Члены комиссии: 

Кравченко Сергей Николаевич - начальник спортивной сборной; 

Коваленко Сергей Николаевич - тренер-преподаватель; 

Меркотун Ирина Валерьевна - инструктор-методист, 

секретарь комиссии. 

 

2. Создать апелляционную комиссию в составе: 

Панкратов Сергей 

Владимирович 

- тренер-преподаватель,  

председатель комиссии; 

Члены комиссии: 



 2 

Радомская Екатерина Сергеевна - инструктор-методист; 

Мурашкин Даниил Федорович - администратор тренировочного 

процесса. 

3. Утвердить сроки приема документов на обучение, количество 

бюджетных мест, а также количество вакантных мест (при наличии), сроки 

проведения индивидуального отбора, сроки зачисления поступающих по 

дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду 

спорта «гребля на байдарках и каноэ» государственного бюджетного 

учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Спортивная 

школа олимпийского резерва по гребле на байдарках и каноэ», согласно 

приложению № 2 к настоящему приказу. 

4. Утвердить условия работы приемной и апелляционной комиссий, 

согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

5. Приемной и апелляционной комиссией руководствоваться 

утвержденными сроками. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор            А.Ю. Мокрянский 

 

 



 3 

Приложение № 1 к приказу ГБУ ДО КК 

«СШОР  по гребле на байдарках и 

каноэ» 

 

 

 

 

Условия работы приемной комиссии 

 
№ 

п/п 

Дата работы 

приемной 

комиссии 

Место работы приемной 

комиссии 

Время работы 

приемной 

комиссии 

Контактные 

телефоны 

1 25.07.2025 Краснодар, ул. Парусная, 22, 

гребная база 

09.00-17.00 С 

понедельника по 

пятницу 

250-69-00 

 

 

 

Условия работы апелляционной комиссии 

 
№ 

п/п 

Дата работы 

апелляционной 

комиссии 

Место работы 

апелляционной комиссии 

Время работы 

апелляционной 

комиссии 

Контактные 

телефоны 

1 28.07.2025 Краснодар, ул. Парусная, 22, 

гребная база 

09.00-17.00 С 

понедельника по 

пятницу 

250-69-00 

 

 

Заместитель директора                                                                        Н.А. Минеева 

 



 4 

Приложение № 2 

к приказу ГБУ ДО КК «СШОР  по гребле на 

байдарках и каноэ» 

 

 

 

Сроки приема документов на обучение, 

количество бюджетных мест, а также количество вакантных мест, сроки проведения 

индивидуального отбора, сроки зачисления поступающих по дополнительной образовательной программе спортивной 

подготовки по виду спорта «гребля на байдарках и каноэ» 

в 2025 году 

 

Сроки приема 

документов на 

обучение 

Сроки проведения 

индивидуального 

отбора (сдача 

тестирования) 

Место 

проведения 

индивидуаль

-ного отбора 
(сдача 

тестирования) 

Объявление 

результатов 

проведения 

индивидуаль

-ного отбора 

Дополнитель

ный набор 

(резервные 

дни) 

Сроки 

зачисления 

поступающих и 

размещение 

информации о 

зачислении 

(приказ о 

зачислении) 

Количество 

бюджетных 

мест, а также 

количество 

вакантных мест 

для зачисления  

(при наличии) 

Этап 

спортивной 

подготовки по 

виду спорта 

«гребля на 

байдарках и 

каноэ» 

Уровень 

спортивной 

квалификации 

(обязательное 

наличие 

спортивного 

разряда 

(звания) 

начал

о 

окончани

е 

начало окончани

е 

25.07. 

2025 

25.07. 

2025 

28.07. 

2025 

28.07. 

2025 

ул. 

Парусная, 22 

Гребная база 

28.07. 

2025 
29-30.07..2025 31.07.2025 

5 ССМ 
спортивное 

разряд КМС 

10 НП б-р 

 

 

Заместитель директора                                                                                                                                                 Н.А. Минеева 


